様式第 2号(第 3条関係)

規 約 設 定 ( 変 更 ) 届

 年  月  日

 大阪府知事   様

所 在 地

名 称

代表者氏名

 下記のとおり規約を設定(変更)したので、大阪府土地改良法施行細則第 3条の規定によ

り関係書類を添えて届け出ます。

記

 1 設定(変更)理由

 2 設定(変更)年月日

関係書類

 1 設定(変更)後の規約

 2 規約を変更した場合にあっては、変更部分の新旧対照表

 3 総会(総代会)の議事録の謄本